
POST  ANOWIENIE  NR  170/2024

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  18  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 182  S, 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.

2408)  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,  co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7

kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w gminach  na obszarze  powiatu  chełmińskiego,

powiatu  go1ubsko-dobrzyńskiego,  powiatu  toruńskiego,  w mieście  na prawach  powiatu  Toruniu,  w skład

których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr l-  309 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w  Toruniu  I  oraz  Biuletyrńe  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę

administracyjną  właściwych  Komisji,  a także  wywiesza  się  w siedzibie  Komisji.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

w Toruniu i «:"i

rczy

Jacek  G



 

Załącznik nr 150 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina, Turzno ul. 

Parkowa 4, 87-148 Łysomice: 

 

1. Łukasz Błaszkiewicz, zgłoszony przez KWW CZAS NA ZMIANĘ, zam. Papowo Toruńskie 

2. Gantuya Kubkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Różankowo 

3. Bartosz Paweł Łagodziński, zgłoszony przez KWW GMINNA JEDNOŚĆ WYBORCZA, 

zam. Grzywna 

4. Martyna Paliwoda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łysomice 

5. Krystyna Maria Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turzno 

6. Agnieszka Anna Skrzyniecka, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE, 

zam. Turzno 

7. Marta Anna Styranowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Gostkowo 

8. Jerzy Leon Szuksta, zgłoszony przez KWW DLA PRZYSZŁOŚCI, zam. Turzno 

9. Kamila Danuta Wilczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

GMINY ŁYSOMICE, zam. Turzno 

 

  



 

Załącznik nr 151 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Ostaszewo 42, 87-148 Łysomice: 

 

1. Sandra Angelika Bocian, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE, 

zam. Chełmża 

2. Angelika Brzóska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE GMINY 

ŁYSOMICE (uzupełnienie składu), zam. Ostaszewo 

3. Violetta Małgorzata Dziubak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wytrębowice 

4. Karolina Grzeszkiewicz, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANĘ, zam. Wytrębowice 

5. Małgorzata Kempka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE GMINY 

ŁYSOMICE (uzupełnienie składu), zam. Wytrębowice 

6. Patrycja Michalina Klamczyńska, zgłoszona przez KWW DLA PRZYSZŁOŚCI, zam. Lulkowo 

7. Marek Komuda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY OKS, zam. Łysomice 

8. Anna Maria Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostkowo 

9. Magda Krajewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE GMINY 

ŁYSOMICE, zam. Zakrzewko 

10. Zuzanna Maria Rutecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Toruń 

11. Oliwia Ewa Styranowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Gostkowo 

 

  



 

Załącznik nr 152 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Warszawska 5, 87-148 

Łysomice: 

 

1. Patryk Mateusz Borkowski, zgłoszony przez KWW CZAS NA ZMIANĘ, zam. Łysomice 

2. Aleksandra Buczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łysomice 

3. Mieczysław Buczek, zgłoszony przez KWW DLA PRZYSZŁOŚCI, zam. Łysomice 

4. Natalia Weronika Budnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostkowo 

5. Tomasz Chudzik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE GMINY 

ŁYSOMICE, zam. Toruń 

6. Szymon Lewandowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Papowo Toruńskie 

7. Radosław Grzegorz Łagodziński, zgłoszony przez KWW GMINNA JEDNOŚĆ WYBORCZA, 

zam. Grzywna 

8. Iwona Katarzyna Nowicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łysomice 

9. Agnieszka Ozimek-Ulewicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Gostkowo 

10. Beata Ragus-Witoszkin, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE, 

zam. Zamek Bierzgłowski 

11. Teresa Sitko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OKS, zam. Łysomice 

 

  



 

Załącznik nr 153 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Filia Gminnej Biblioteki Publicznej, Lulkowo 49, 87-

148 Łysomice: 

 

1. Adam Leonard Bartkowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lulkowo 

2. Weronika Tatiana Fic, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE GMINY 

ŁYSOMICE, zam. Lulkowo 

3. Wojciech Michał Grzeszkiewicz, zgłoszony przez KWW CZAS NA ZMIANĘ, 

zam. Wytrębowice 

4. Rafał Łagodziński, zgłoszony przez KWW GMINNA JEDNOŚĆ WYBORCZA, zam. Grzywna 

5. Dorota Paczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Świerczyny 

6. Violetta Rzepkowska, zgłoszona przez KWW DLA PRZYSZŁOŚCI, zam. Ostaszewo 

7. Tomasz Marian Wilczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turzno 

8. Paweł Wróblewski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Gostkowo 

9. Jolanta Zielińska, zgłoszona przez KWW PORA NA LULKOWO I PIWNICE, zam. Kowalewo 

Pomorskie 

 

  



 

Załącznik nr 154 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Publiczne Jelonek, Papowo Toruńskie ul. 

Warszawska 24, 87-148 Łysomice: 

 

1. Renata Auguścińska-Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łysomice 

2. Lidia Bauk, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANĘ, zam. Zakrzewko 

3. Renata Bucoń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE GMINY 

ŁYSOMICE, zam. Papowo Toruńskie 

4. Anna Cieplak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OKS, zam. Koniczynka 

5. Maja Julia Gierad, zgłoszona przez KWW DLA PRZYSZŁOŚCI, zam. Lulkowo 

6. Paulina Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wytrębowice 

7. Gabriela Lach, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Gostkowo 

8. Joanna Maria Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Toruń 

9. Stanisław Mieczysław Rudnicki, zgłoszony przez KWW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE, 

zam. Toruń 

 

  



 

Załącznik nr 155 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Kamionki Duże 13, 87-148 

Łysomice: 

 

1. Julia Frelik, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE, zam. Lubicz Górny 

2. Mateusz Hering, zgłoszony przez KWW DLA PRZYSZŁOŚCI, zam. Kamionki Małe 

3. Karolina Monika Kowalewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

GMINY ŁYSOMICE, zam. Kamionki Duże 

4. Kalina Natalia Lach, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Gostkowo 

5. Katarzyna Małgorzata Piątkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morczyny 

6. Ewa Anna Styranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostkowo 

7. Jolanta Wielgosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Turzno 

 

  



 

Załącznik nr 156 

gm. Łysomice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Gostkowo 91, 87-148 Łysomice: 

 

1. Justyna Bednarska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANĘ, zam. Kowrózek 

2. Katarzyna Grajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piwnice 

3. Agnieszka Barbara Jeziorska, zgłoszona przez KWW DLA PRZYSZŁOŚCI, zam. Lulkowo 

4. Anna Krystyna Malon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łysomice 

5. Julia Maria Skrzyniecka, zgłoszona przez KWW PRZYMIERZE SAMORZĄDOWE, 

zam. Turzno 

6. Jarosław Benedykt Wróblewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

GMINY ŁYSOMICE, zam. Gostkowo 

7. Marika Zwierowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostkowo 

 


	E:\Internet www\Wojtek\2024\18-03-2024\A.Jabłońska\postanowienie komisarza o Obkw KW I podpis.pdf
	E:\Internet www\Wojtek\2024\18-03-2024\A.Jabłońska\OKW lista.pdf

